CÂMARA MUNICIPAL DE NATALÂNDI A
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N. 001, DE 5 DE JANEIRO DE 2016

NOMEIA OS MEMBROS DA MESA DIRETORA
PARA O EXERCÍCIO DE 2016.

A Presidente da Câmara Municipal de Natalândia-MG, no uso das suas
atribuições legais e de acordo com o resultado das Eleições para Mesa Diretora
referente o exercício de 2016, bem como Posse dos Eleitos em 4 de janeiro de 2016.

RESOLVE:

Art. 1°- NOMEIA os Senhores Vereadores Lázaro Pires Maciel, Eli
Pereira dos Santos, Ronei Moreira Conrado e Alim José de Oliveira para Presidente,
Vice-Presidente, 1° Secretário e 2° Secretário, respectivamente.

Art. 2° - Registre-se, publique-se, cumpra-se,

Natalândia — MG, 5 de janeiro de 2016.

<41%-Mitfr •

VEREADOR LÁZARO PULES MACIEL

PRESIDENTE

RUA UNAI, 961/967 - CENTRO - CEP.: 38658-000-- NATAIÂNDIA-MMAS GERAIS.

TeleFax: 38-3675-8020 CNPO4F 01.645.912110001-83

Portal: www.aatalandlaang.leg.com eamara@camantuatalaudia.mg.gov.br